ιζ'. Τὸν σύγγονον βλέπων νῦν ἄπνουν *
διεφθαρμένον φύσει, θρηνηῶ * καὶ προσφέρω
φωνὰς * τῷ Χριστῷ, εὐχαρίστως δεόμενος, *
ὅπως σοι δώῃ * λύτρον πταισμάτων * καὶ
μέρος ἐν ἀγίοις · * ἰδοὺ τοῖς σπλάγγνοις γὰρ
συγκινοῦμαι * κλαῦσαι σε πιστῶς, * ὥσπερ
τὸν Λάζαρον Κύριος, * μέτρα ἐμοὶ δούς,
ἐδάκρυσε · * παύω τὸν θρηνην καὶ κράζω λοι-
πόν · * Σῶσον...

ιη'. Ὁ φίλος μου, καὶ ὁ πλησίον * ἐν τῷ
μνημείῳ κεῖται νεκρός, * ὁ ἡδύτατος πρὶν, *
ἀπωσμένος, δυσώδης, δυστέκμαρτος · * Οἶ
μοι ἀθλίῳ! * Πῶς μοι προσῆξε * τὸν θά-
νατον ἢ βρωῆσις; * τὸ τοῦ θανάτου [δεινὸν]

ut dramatis personam agat, paucisque strophen
coronet usque ad ephymnia, quæ sola vidua aut
cum melodo recinit, ita ut cætera prosequatur.
— οὗτος κραυγ. C molestissime.

16. Mel. σολ παρ. pro mod. — mox om. νῦν, ubi
nota ex rithmo acui ultimam syll. in γέγραπται, ob
ἄτονον monosyllabum νῦν, ex more melodorum.
Tum adverte finem viduæ nœniis impositum esse
ad hæc: στήσει ἐν χαρᾷ, sic C; dein pergere me-
lodum, nec fortasse ultra ephymnia. Quæ enim
sequuntur in tribus ultimis trop. vix acrostichide
legatis, aut alterius poetæ sunt, aut misere
a librario torquentur. Jam insolentia erumpit

« neque pupillis meis soporem, donec ab-
« solverim funereum de fine tuo carmen,
« Heu mihi, clamans, quomodo juncta fui
« et iterum disrupta ab amore tuo, o vir. »
Dirum prodigium, nunc enim dum conju-
gem vermibus fœtentem contemplatur, sic
clamat Evæ fructus: — « Salvos fac fideles
« qui dormierunt, et requiem da illis, ho-
« a minum amator.

16. « Te salvum, o vir, Dominus fa-
« ciat, in die tremenda; tribuat tibi vitam
« enarrari nesciam, te in gloria excitans;
« tibi effulgeat lumen justorum, teque in-
« ter dexteras oves suas, ut scriptum est,
« stare faciat in gaudio. » — Hæc clama-
visse, juvabit; lugere autem, peccato non
vacat. Immo grates agamus, dicentes
Christo: Salva...

17. Fratrem nunc meum videns exani-
mem, natura dissolutum, lamentor, Chri-
toque offero vocem, gratesque et preces,
ut tibi det noxarum redemptionem et par-
tem in sanctis. Ecce visceribus commoveor,
ut te cum fide defleam, sicut Dominus La-
zarum, mihi qui præbuit exempli sui men-
suram. Sed finem lamentis facio, et ultimum
clamo: Salvos fac fideles...

18. Amicus et proximus meus in sepul-
cro jacet mortuus. Qui jucundissimus erat,
avulsus est, fœtidus est, vix dignoscendus.
Hei mihi misero! Quomodo mihi cibus
[Adami] porrexit mortem? Mortis quam dira

in εὐχαριστήσωμεν φῶντες C, pro εὐχαριστήσωμεν
φάντες.

17. σύγγονον facile ut σύμβιον intellexerim, ac
cætera viduæ ascripserim, nisi omnino obstarent
βλέπων, δεόμενος: tam abrupta sunt hæc colloquia
et ἀσύντακτα, ut multas latere corruptelas suspi-
cari liceat.

18. ἀπωσμ. f. horridus. — τῷ ἀλλοῦ C. — ἡ βρω-
σις, pomi scilicet paradisiaci vetitæ dapes. — μοι
cod. om. inclusa. — Vix putem eumdem qui supe-
riora cecinit, sic nunc in hæc ineptire: « Visce-
ribus accedere cogor, at naribus arceor! Ab hoc
igitur discedo, et clamo..... »

καὶ ὄντως * φοβερόν [ἔστι]· * σπλάγγνοις προσψαῦσαι βιάζομαι, * καὶ τῇ ὀσφρησεί ἐκτρέπομαι· * τοῦτον ἀφήμι [νῦν] καὶ βοῶ· * Σῶσον...

19. 20. Ἰθ'. κ'. Ἀνάπαυσον τοὺς κοιμηθέντας * ἐκ συμπτωμάτων καὶ ἐκ θηρῶν, * ἐκ βροντῶν, κεραυνῶν, * καὶ χαλάζης, μαχαίρας καὶ βρώσεως, * πόσεως, μέθης, * πείνης καὶ δίψης, * θαλάττης ναυαγίων, * χαρᾶς καὶ λύπης καὶ ἀσθενείας, * θραύσεως ἐχθρῶν * καὶ τοῖς ἐξ ἵππων λακτίσμασιν, * ἡ κρημισθέντας ἐν φρέσσι· * πάντας ἀνάπαυσον, Λόγε Θεοῦ, * σῶσον τοὺς ἐν πίστει * κεκοιμημένους, * καὶ ἀνάπαυσον, ὡς φιλάνθρωπος.

19. fort. trop. nunquam extitit.

20. Utinam et hoc abierit! sed fortasse lex erat ἐπιτυμβίων μελῶν sic recensendi ad fastidium usque omnia mortis genera, et quæ Theodorus in superiori cantico statim ab initio conguessit, eadem Anastasius, sive quis alius est poematis sat elegantis auctor, in finem, ut importunum onus, rejecit. — κοιμηθέντες idem est ac θανόντες, neque alia quam pindarica syntaxis est, ut Pyth. IV, 72: ἐξ ἀγαῶν αἰολιδᾶν θανέμεν. — Expectaveris τῶν ἐξ ἵππων λακτισμάτων. At ne genitivos obscuros cumularet, dativo instrumenti melodus sapienter usus est. Ambigua igitur γνησιότητος ultima sunt, nec

conditio ac vere tremenda! Amore cogor accedere, et fœtore cohibeor. Huic demum valedicam et clamo: Salvos fac fideles...

19. 20. Requiem largitor illis qui mortui sunt ex præcipiti lapsu, per feras, per tonitrua, fulmina et grandinem, ex ense, cibo, potu, ebrietate, fame et siti, ex maris naufragiis, ex lætitia et luctu et infirmitate, ex impetu hostium, equorumque calcibus, aut lapsu in puteos; omnibus da æternam requiem, Verbum Dei, et salvos fac fideles qui dormierunt, ut qui hominum amicus es.

tuto in lubrico apice A.... nomen quodcumque imponere fas est. Fac enim germana sint ab A ad Ω, quidni pro Anastasio, Andreas aderit? Sane in hujusce canone *magno* κατ' ἐξοχήν, multæ sunt similes licentiæ his quas supra notavimus, et quod apud cæteros melodos rarissimum est, in nostro cantico, ut in magni canonis condakio, invocatio ad ipsius melodi animam dirigitur.

Nunc vero uti supra mortuum, sic μουσουργὸν τοῦτον ἀφήμι, qualiscumque demum sit, de quo nulla vel exigua omisi quæ aut suspicionem aut commendationem moveant, nisi quod aliis declaranda linquo, quæ epigraphæ habet: τοῦ τρισθλοῦ.